
【金曜日：Ｂ・ＴＢクラス】 【水・土曜日：Ｂ・ＴＢクラス】

【土曜日：ＳＡ・ＳＴＡクラス】 迎え 送り 迎え 送り 【金曜日：Ｃ・ＴＣクラス】 迎え 送り 迎え 送り

15:34 17:45 8:54 11:05 15:35 17:45 16:45 18:55

1 ビューポート清水Ａ 15:39 17:50 8:59 11:10 1 しば整体（高橋・北の木バス停） 15:40 17:50 16:50 19:00

2 ウインダーランド秋吉町 15:40 17:51 9:00 11:11 2 合同物流看板下（押切バス停先） 15:42 17:52 16:52 19:02

3 市営住宅西久保団地（向い自販機前） 15:44 17:55 9:04 11:15 3 サニーサイドハイツ前 15:44 17:54 16:54 19:04

4 袖師中学校校門前 15:46 17:57 9:06 11:17 4 中央共選場前バス停 15:46 17:56 16:56 19:06

5 真如寺駐車場 15:48 17:59 9:08 11:19 5 蜂ヶ谷団地入口バス停 15:48 17:58 16:58 19:08

6 ダスキン清水 15:50 18:01 9:10 11:21 6 蜂ヶ谷中バス停 15:49 17:59 16:59 19:09

7 辻五丁目バス停前 15:52 18:03 9:12 11:23 7 セレッソ・春 15:50 17:00

8 清水整体療術院（清水税務署前バス停） 15:54 18:05 9:14 11:25 8 カネショー・キタムラ（高部東小学校バス停） 15:51 17:01

9 ハイウッド（マンション前） 15:56 18:07 9:16 11:27 9 石川東名下バス停先消火栓 15:52 17:02

10 江尻小学校校門前 15:58 18:09 9:18 11:29 10 清水第６中学校バス停前 15:53 17:03

11 業務スーパー看板下 16:00 18:11 9:20 11:31 11 久保田橋 15:55 17:05

16:05 18:16 9:25 11:36 12 ラーメン一元裏（飯田小学校入口バス停） 15:56 17:06

13 ミニストップ看板下（高橋バス停） 16:00 18:03 17:10 19:13

16:05 18:08 17:15 19:18

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り

14:15 16:35 15:25 17:45 16:35 18:55

1 オートバックス（桜橋駅） 14:21 16:41 15:31 17:51 16:41 19:01 迎え 送り
2 スルガスポーツ店（春日町） 14:22 16:42 15:32 17:52 16:42 19:02 16:42 18:55

3 トライクジャパン（バイク屋）（平川地） 14:25 16:45 15:35 17:55 16:45 19:05 1 ふとんの綿久前（新長崎バス停） 16:50 19:03

4 高木アルミガラス店（今泉） 14:27 16:47 15:37 17:57 16:47 19:07 2 静銀草薙センター前（有度バス停） 16:51 19:04

5 ＫＵＭＯＮ（船越南） 14:28 16:48 15:38 17:58 16:48 19:08 3 ルピナスコート草薙 16:53 19:06

6 日本平園芸店（南矢部） 14:29 16:49 15:39 17:59 16:49 19:09 4 太陽堂書店（草薙駅前） 16:55 19:08

7 鉄塔前（上力町） 14:30 16:50 15:40 18:00 16:50 19:10 5 英会話ステップアップ 16:57 19:10

8 鉄舟寺バス停 14:32 16:52 15:42 18:02 16:52 19:12 6 清水第７中学校裏門 17:00

9 日立工場前バス停 14:34 16:54 15:44 18:04 16:54 19:14 7 有度第１小学校裏門 17:04

10 五分団前バス停 14:36 16:56 15:46 18:06 16:56 19:16 8 スノードール前 17:06

11 静清交通向い川小屋前 14:38 16:58 15:48 18:08 16:58 19:18 9 すかいらーく（春日バス停） 17:08 19:20

12 向田町バス停 14:40 17:00 15:50 18:10 17:00 19:20 17:15 19:27

13 ギフトショップ（中矢部町） 14:41 17:01 15:51 18:11 17:01 19:21

14 インテリア　アライ（神田町） 14:42 17:02 15:52 18:12 17:02 19:22

15 フロイデ堂林（堂林町） 14:44 17:04 15:54 18:14 17:04 19:24 ※下車後は、道路に飛び出さないように気をつけて下さい。

16 カットアンドパーマ　エル（桜ヶ丘） 14:45 17:05 15:55 18:15 17:05 19:25

17 八分団前バス停 14:47 17:07 15:57 18:17 17:07 19:27

18 浜田小学校校庭前 14:49 17:09 15:59 18:19 17:09 19:29

14:55 17:15 16:05 18:25 17:15 19:35

Ｈ２２．４月～

ビッグ・エス清水着

ビッグ・エス清水着

スポーツクラブビッグ・エス清水10:27 12:47

10:24 12:44

10:25 12:45

ビッグ・エス清水着

℡：０５４－３６４－１７８２
10:35 12:55

10:29 12:49

12:40

10:12 12:32

10:22 12:42

12:38

12:41

10:16

10:18

10:21

10:05

10:07

C・ＴＣクラス

12:22

12:25

ビッグ・エス清水発

12:15

12:27

9:55

10:01

12:28

10:14

10:08

12:29

12:30

12:34

10:20

ビッグ・エス清水着

【月・木曜日：Ｂ・ＴＢクラス】：【土曜日：ＳＢ・ＳＴＢクラス】

12:36

ビッグ・エス清水発
【月・木曜日：Ｃ・ＴＣクラス】

【水曜日：Ｃ・ＴＣクラス】：【土曜日：Ａ・ＴＡクラス】

10:09

10:10

10:02

《草薙方面（西コース）》

《辻・袖師方面（東コース）》

　ビッグ・エス清水発

《船越町方面（南コース）》

C・ＴＣクラス

ＳＡ・ＳＴＡクラス

B・ＴＢクラス

Ｂ・ＴＢクラス

A・ＴＡクラス

※ご乗車の際は、申し込まれたバス停にて指定用品のバッグを持ち、出発５分前にお待ち下さい

●スクールバス時刻表● 

12:21

《高部・飯田方面（北コース）》

B・ＴＢクラス

送り迎え

ＳＢ・ＳＴＢクラス

　ビッグ・エス清水発

C・ＴＣクラス


